
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:32.62
競技No. : 94 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 70 １１～１２歳 大会記録   1:53.56

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 29.10  1:54.91
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 小6 29.10 29.10 (  0.58)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 小6 31.30 1:00.40 ( +0.14)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 小5 28.36 1:28.76 ( +0.31)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小5 26.15 1:54.91 ( +0.09)

2 1/4 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 小学 30.70  1:55.26
1 永田コトリ ﾅｶﾞﾀ ｺﾄﾘ 小6 30.70 30.70 (  0.61)
2 藤井　　陽 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙ 小6 31.26 1:01.96 ( +0.47)
3 関　　幹太 ｾｷ ｶﾝﾀ 小6 26.90 1:28.86 ( +0.46)
4 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 小5 26.40 1:55.26 ( +0.09)

3 1/6 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 小学 29.74  1:55.50
1 金坂　友俐 ｶﾈｻｶ ﾕｳﾘ 小6 29.74 29.74 (  0.58)
2 長村　遙埜 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾊﾙﾔ 小6 30.47 1:00.21 ( +0.47)
3 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 小6 27.82 1:28.03 ( +0.26)
4 野中　祐玖 ﾉﾅｶ ﾀｽｸ 小5 27.47 1:55.50 ( +0.22)

4 1/5 茨  城 イトマン守谷 ｲﾄﾏﾝﾓﾘﾔ 小学 27.23  1:55.56
1 飯田　琉斗 ｲｲﾀ ﾘｭｳﾄ 小6 27.23 27.23 (  0.58)
2 舘野　嵩治 ﾀﾃﾉ ﾀｶﾉﾌﾞ 小6 32.70 59.93 ( +0.40)
3 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 小6 27.74 1:27.67 ( -0.02)
4 熊谷　　碧 ｸﾏﾀﾆ ｱｵｲ 小6 27.89 1:55.56 ( +0.39)

5 1/2 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 小学 29.17  1:55.62
1 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 小6 29.17 29.17 (  0.56)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 小6 32.70 1:01.87 ( +0.36)
3 德田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 小6 27.15 1:29.02 ( +0.16)
4 土居純一郎 ﾄﾞｲ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 小6 26.60 1:55.62 ( +0.09)

6 1/1 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 28.39  1:56.15
1 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 小6 28.39 28.39 (  0.55)
2 小笠原慶侍 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹｲｼﾞ 小6 32.10 1:00.49 ( +0.37)
3 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 小6 28.78 1:29.27 ( +0.55)
4 徳野　楓大 ﾄｸﾉ ﾌｳﾀﾞｲ 小6 26.88 1:56.15 ( +0.32)

7 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.47  1:57.22
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 小6 28.47 28.47 (  0.56)
2 加藤　優和 ｶﾄｳ ﾕｳﾜ 小6 32.04 1:00.51 ( +0.30)
3 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 小5 30.18 1:30.69 ( +0.40)
4 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小5 26.53 1:57.22 ( +0.42)

8 1/8 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 小学 28.09  1:57.95
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 小6 28.09 28.09 (  0.52)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 小6 32.08 1:00.17 ( +0.26)
3 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 小6 29.75 1:29.92 ( +0.51)
4 榊　　武留 ｻｶｷ ﾀｹﾙ 小6 28.03 1:57.95 ( +0.38)
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